
Lic. César Jos 
Subdir 

Lic. Leonardo Cont G. e, 
DirectordeAdml r d y Finanzas 

itoyola Escallada 
nr de Finanzas 

Estado de Md,dco 
consejerlaiurtdlca 

instituto de la Funoldu Reglatral del Estado de Mdxlco 
Formato de programas on recurso, concurrente por orden de gobierno 

Periodo Trimestre 3 del alio 2025 
Federal Estatal Municipal Otros 

Monto total 
Aportacld: (Monto) fePenden:Ia/Entidad Aportacid: (Monto) DependencIa/EntIdad Aportación (Monto) Dependen:la/Entldld Aportación (Monto) 

No Aplica 0.00 
0.00 
0.00 

/ 0.00 

/ 0.00 

/ 0.00 

¡ 0.00 

0.00  
0.00  
0.00  
0.00  
0.00  
0.00  
0.00  
0.00  
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